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Szám: 2/2024.  

 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2024. május 8-án 17.00 órakor  

a Községháza épületében tartott üléséről 

 

Jelen vannak: 

Dombai Gáborné  elnök 

Petkó Gábor   elnökhelyettes 

Dombai Balázs  tag 

 

Távol van: 

 Kocskovszki Nikolett  tag 

Franyó Rudolf   tag 

 

Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

dr. Bartha Enikő  aljegyző 

 

Helye: 2009 Pilisszentlászló, Szabadság tér 1., Községháza 
 

Dombai Gáborné elnök: Köszönti a megjelent képviselőket. 17.00 órakor megnyitja az ülést. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 3 képviselő jelen van. Ismerteti a 

napirendi pontokat. Kéri, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal a 

napirendet elfogadta. 

Napirend: 

 

 

 

1. 

Beszámoló a 2024. február és április közötti időszak 

eseményeiről 

Dombai Gáborné 

elnök 

2. Tájékoztató a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

2024. évi tervezett programjairól 

Dombai Gáborné 

elnök 

2. Egyebek  

 

 

1. Beszámoló a 2024. február és április közötti időszak eseményeiről  

Előadó: Dombai Gáborné elnök 

 

Dombai Gáborné elnök: 2024. február 5-én került megrendezésre az idei „Pilisi Szlovákok 

Regionális Bálja”. A rendezvényt a Pilisszentléleki szlovák önkormányzat az Esztergomi 
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Általános Iskolában tartotta.  A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 35 fővel képviseltette 

magát. A megjelentek köszöntése után került sor a pilisi szlovákok népművészeti csoportjainak 

igen színvonalas műsorára, ezután hajnalig tartó tánc következett. A személyszállítás 130.000 

Ft, a tombolára vásárolt ajándékok 10 045 Ft volt, melyet a műkődési támogatás terhére 

számoltak el. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a „Pilisi Szlovákok Regionális Bálja” rendezvényen 

való részvételről szóló beszámolót fogadják el. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

2/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

elfogadja a 2024. február 5-én megtartott Pilisi Szlovákok Regionális Bálja rendezvényen való 

részvételről szóló beszámolót és jóváhagyja az eseményeken való megjelenés kapcsán 

keletkezett 140.045 Ft összegű kiadást, amely a 2024. évi működési támogatás terhére kerül 

elszámolásra.    

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

Dombai Gáborné elnök: elmondja, hogy 2024. március 9-én este a szlovák házban nőnapi 

ünnepségre került sor, kb. 40 fővel. A szlovákok nevezetes pogácsájával az „oszlikával” 

kedveskedtek a résztvevőknek, majd a szlovák önkormányzat két férfi képviselője egy szál 

virágot adott át nőnap tiszteletére a megjelent hölgyeknek. A rendezvény költségbe nem került.  

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a nőnapi ünnepségről szóló beszámolót fogadják el. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

3/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

elfogadja a 2024. március 9-én megtartott nőnapi rendezvényről szóló beszámolót. 

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal 

 
 

Dombai Gáborné elnök: elmondja, hogy 2024. március 23-án délután a hagyományokhoz 

híven ebben az évben is készülődtek a húsvéti ünnepekre. A Fő téren lévő virágoskertbe 

elhelyezték a gyönyörű fa nyuszikat, valamint kis fonott kosárba tojásokat tettek. A virágoskert 
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mellett elhelyeztek egy nagy fát, melyre tojásokat raktak fel, valamint mellette egy 

gumikerekekből készített nagy nyuszit is készítettek ebben az évben. Ezután a szlovák házba 

egy kis dalolásra és tereferére invitálták be a díszítésben segédkezőket. A húsvéti sütés főzésre 

régi szlovák recepteket cseréltek egymás között. A készülődés költségbe nem került. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a húsvéti készülődéssel kapcsolatos beszámolót 

fogadják el. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

4/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

elfogadja a 2024. március 23-i húsvéti készülődésről szóló beszámolót. 

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

Dombai Gáborné elnök: elmondja, hogy 2024. április 19-én a Pilisszentkereszti Szlovák 

Önkormányzat meghívására az Önkormányzat által szervezett Szlovák Nosztalgia klub soron 

következő estjén vettek részt 5 fővel a Pilisi Szlovákok Központjában.  Az esten továbbiakban 

részt vettek a Pilisszántói szlovákok, valamint a pilisszentkereszti kisóvodások és iskolások is.  

Harmonika és ozenbuch kíséretében szlovák népdalokat énekeltek. Öröm volt nézni, hogy a 

kisóvodások és iskolások milyen gyakorlottan énekelnek és játszanak az ozenbuch hangszerrel. 

A részvétel költségbe nem került. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a 2024. április 19-én a Szlovák Nosztalgia Klub 

rendezvényén való részvételről szóló beszámolót fogadják el. 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

5/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

elfogadja a 2024. április 19-i Szlovák Nosztalgia klub rendezvényén való részvételről szóló 

beszámolót. 

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal 
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Dombai Gáborné elnök: elmondja, hogy 2024. április 30-án szokásukhoz híven a település Fő 

terére májusfát állítottak. Gyönyörű szalagokkal díszítették fel és a régi szlovák 

hagyományunknak megfelelően agy üveg italt raktak fel a fa tetejére. A munka végeztével a 

szlovák házban összegyűlve régi szokásokat elevenítettek fel egy kis nótázás keretében. A 

rendezvény költségbe nem került. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a 2024. április 30-i Májusfa állításról szóló 

beszámolót fogadják el. 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

6/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

elfogadja a 2024. április 30-i májusfa állításról szóló beszámolót. 

 

Felelős: elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

2. Tájékoztató a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2024. május és október közötti 

időszakban tervezett programjairól 

Előadó: Dombai Gáborné elnök 

 

 

Dombai Gáborné elnök: ismerteti a 2024. május és október közötti időszakban tervezett 

programokat: 

- május 18. Pilistúra a Pilisi Szlovák Egyesület szervezésében 

- június 15.: Pálos találkozó  

- július 6: Szlovák Nemzetiségi Nap Pilisszentlászlón  

- augusztus: Sztrapacska főzés Pilisszentlászlón 

- szeptember: Vanyarci Haluska fesztivál 

- október: krumplibabi sütés Pilisszentlászlón 

Fentieken kívül Kóspallag, Csővár, Kerepes, Szentendre Szlovák Önkormányzat által rendezett 

szlovák napon történő részvételt is terveznek, melyek pontos dátuma még nem ismert. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén kéri, hogy a 2024. május és október közötti időszakban tervezett 

programokat fogadják el. 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  
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Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

7/2024. (V.8.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. május és október közötti időszakban tervezett programokat az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

- május 18. Pilistúra a Pilisi Szlovák Egyesület szervezésében 

- június 15.: Pálos találkozó  

- július 6: Szlovák Nemzetiségi Nap Pilisszentlászlón  

- augusztus: Sztrapacska főzés Pilisszentlászlón 

- szeptember: Vanyarci Haluska fesztivál 

- október: krumplibabi sütés Pilisszentlászlón 

Fentieken kívül Kóspallag, Csővár, Kerepes, Szentendre Szlovák Önkormányzat által rendezett 

szlovák napon történő részvételt is terveznek, melyek pontos dátuma még nem ismert. 

 

 

További napirendi pont nem lévén az elnök az ülés 17:30 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

        Dombai Gáborné         Petkó Gábor 

    elnök              jegyzőkönyvhitelesítő  


